## COMUNE DI BOCA PROVINCIA DI NOVARA AREA TECNICA

#### **DETERMINAZIONE N. 18**

DEL 19.03.2021

**OGGETTO**: Connettività internet del palazzo municipale - Beneficiario: Hal Service S.p.A. - Impegno anno 2021.

L'anno DUEMILAVENTUNO il giorno DICIANNOVE del mese di MARZO

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i pareri sotto riportati;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e servizi;

Visto il Regolamento di Contabilità vigente:

Vista la legge 136/2010 e s.m.i sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il decreto di designazione del responsabile del servizio;

Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Premesso che con propria atto n. 44 del 27.10.2020 è stata affidata alla Ditta Hal Service SPA con sede in Borgosesia la fornitura della connettività internet del palazzo comunale per la durata di 36 mesi;

Dato atto che con la stessa determinazione è stata impegnata la spesa per il servizio per l'anno 2020;

Considerato che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa per l'anno 2021;

#### **DETERMINA**

- 1. Di impegnare, per l'anno 2021, per la fornitura della connettività internet del palazzo comunale la spesa di €. 811,08 imputandola all'intervento 1.03.02.05.000 cap.1058 del bilancio in corso.
- 2. Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. n. 118/2011 allegato n. 4/2, che la spesa è imputata all'esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to LAVATELLI arch. Marco

#### **PARERE**

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell'art.183 del D. Lgs. n. 267/2000

# IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO F.to ANNICHINI Laura

Per copia conforme all'originale, ad uso amministrativo. Lì, 16/04/2021

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to LAVATELLI Arch. Marco

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. Lì, 19/04/2021

> L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE F.to MARONI Valeria